
SENORES 
JUZGADO UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA MACARENA 
E. 	S. 	D. 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: TOVAR PERDOMO RAFAEL Y OLGA LUCIA BOCANEGRA DUARTE 
RADICADO: 2019-00683 
ASUNTO: PRESENTACIoN LIQUIDACION DE CREDITO 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi 
respective firma, en mi condiciOn de apoderada dentro del proceso de Ia referencia, conforme lo 
establecido en el articulo 446 del C.G. del P., aporto liquidacion del credit°. De manera respetuosa 
solicito al despacho dar el tramite de Ley y aprobar Ia misma. 

725045190057146 — 045196100003260 

CAPITAL : $ 8.271.500,00 
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.271.500,00) 

Desde Hasta Dias Tasa Mens (%) 
31-ago-2018 30-sep-2018 31 2,75 $ 	234.834,78 
01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,45 $ 	622.416,59 
01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,46 $ 	611.057,06 

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,42 $ 	606.555,99 

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,42 $ 	612.587,29 

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 $ 	605.611,66 

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,37 $ 	594.324,51 

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,27 $ 	570.488,80 

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 $ 	574.538,39 

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,27 $ 	576.757,91 

01-ene-2021 23-feb-2021 54 2,17 $ 	322.340,36 
Sub-Total $14.203.013,33 

MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES $ 1.205.835,00 
TOTAL $15.408.848,33 

4481860002650619 — 4481860002650619 

CAPITAL : $ 1.659.591,00 

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 1.659.591,00) 

Desde Hasta Dias Tasa Mens (%) 

23-ene-2018 31-mar-2018 68 2,59 $ 	97.287,99 

01-abr-2018 30-jun-2018 91 2,79 $ 	140.577,04 

01-jul-2018 30-sep-2018 92 2,75 $ 	139.831,61 

01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,45 $ 	124.881,46 

01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,46 $ 	122.602,29 

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,42 $ 	121.699,19 

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,42 $ 	122.909,31 

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 $ 	121.509,72 

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,37 $ 	119.245,07 

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,27 $ 	114.462,68 

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 $ 	115.275,19 

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,27 $ 	115.720,51 

01-ene-2021 23-feb-2021 54 2,17 $ 	64.674,26 
Sub-Total $ 3.180.267,32 

MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES $ 	61.216,00 
TOTAL $ 3.241.483,32 



725045190084120 - 045196100005413 

CAPITAL : $ 8.000.000,00 
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00) 

Desde Hasta Dias Tasa Mens (%) 
01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $ 	213.796,67 

01-abr-2018 30-jun-2018 91 2,79 $ 	677.646,67 
01-jul-2018 30-sep-2018 92 2,75 $ 	674.053,33 

01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,45 $ 	601.986,67 
01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,46 $ 	591.000,00 
01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,42 $ 	586.646,67 
01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,42 $ 	592.480,00 
01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 $ 	585.733,33 
01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,37 $ 	574.816,67 
01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,27 $ 	551.763,33 
01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 $ 	555.680,00 
01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,27 $ 	557.826,67 
01-ene-2021 23-feb-2021 54 2,17 $ 	311.760,00 

Sub-Total $15.075.190,00 
MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES $ 	1.961.065,00 

TOTAL $17.036.255,00 

Del senor Juez, 

Cordialmente, 

"2' 

 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS 
C.C. No. 51.652.520 expedida en BOGOTA. 
T.P. No. 63.665 C. S. de la Judicature 
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